
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.84.2022 

 

 
Pan Tadeusz Żak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 19 września 2022 r., znak: 

KRM.0003.561.2022, informuję:  
 
W sprawie dotyczącej patroli i interwencji Straży Miejskiej w Tarnowie w rejonie parkingu 

przy  ul. Łaziennej informuję, Straż Miejska w Tarnowie zwiększyła częstotliwość kontroli  oraz 
obserwacji z kamery monitoringu miejskiego we wskazanej lokalizacji. W ramach współpracy,  Straż 
Miejska w Tarnowie zwróciła się również do Policji o objęcie tego rejonu patrolami policjantów. 
 
 W sprawie interwencji służb przy ul. Szpitalnej Nr 8 informuję, że wskazany rejon jest objęty 
w ramach posiadanych sił i środków doraźnymi kontrolami przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej 
w Tarnowie.  W tej sprawie Straż Miejska w Tarnowie zwróciła się również do Policji o objęcie tego 
rejonu patrolami policjantów.  
 
 Odnosząc się do kwestii braku interwencji na zgłoszenie telefoniczne do dyżurnego Straży 
Miejskiej w Tarnowie w dniu 7 września 2022 r. o godz. 17.10,  dotyczące zakłócania porządku przez 
młodzież w rejonie posesji Szpitalna 8 informuję, że na powyższą okoliczność dokonano analizy 
rozmów z rejestratora rozmów telefonicznych oraz  dostępnej dokumentacji elektronicznej w tej 
sprawie. Ostatecznie nie potwierdzono, aby takie zgłoszenie wpłynęło do dyżurnego Straży Miejskiej 
w Tarnowie w tym dniu. W przypadku nieprawidłowego parkowania pojazdów lub zakłócania ładu 
i porządku publicznego, proszę Pana radnego oraz mieszkańców o bezpośredni telefoniczny kontakt 
z oficerem dyżurnym Straży Miejskiej w Tarnowie pod nr tel. 986 lub 14 621 14 25 w chwili 
ujawnienia takiego naruszenia. 
 
 W sprawie dokończenia remontu chodnika oraz wykonania remontu nawierzchni jezdni na  
ul. Szkolnej informuję, że wykonanie remontu kolejnego odcinka tej ulicy w bieżącym roku 
budżetowym jest niemożliwe ze względu na brak środków na to zadanie. Propozycja remontowa 
w/w chodnika oraz jezdni będzie brana pod uwagę w projekcie budżetu na 2023 r. 
 

W sprawie dotyczącej wyremontowania lub pomalowania mocno przerdzewiałych słupów 

oświetleniowych przy ul. Słowackiego informuję, że urządzenia oświetlenia ulicznego na ul. 

Słowackiego zostały wymienione w roku 2021. Wówczas w miejsce starych zamontowano nowe, 

stalowe, ocynkowane słupy, a oprawy sodowe zostały zastąpione przez 25 energooszczędnych opraw 

typu LED. 
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